[IZOAOTIEMOXZ KAHPOAOTHMATOYX BAAAIMHPOY AAZAPIAH

ENEPI'HTIKO
AKINHTA

AKINHTO
enti ¢ odov Kopan 11 - lwavviva

472.00 tu2 oz owdnedo 750,00tu2
KATAGEXIEIL &z ETE loavvivoy
Ovevousva xan diekdikodpeva Bacet
cvpuuatev Exbeong opkmTol gleyKT
Ogeroueva Kul S1EKOIKODUEVA EVOiKIa

Bacel dikaot. anog. 150/2014

YYNOAO

ITAOHTIKO

ITATTA KEQAAAIA
Axivnta

MH ITAT'TA KEQAAAIA

993.708,00 993.708,00
72.294,79 72.294,79
125.278,03 125.278,03
70.692,00 70.692,00

1.261.972,82

1.261.972,82

XYNOAO

993.708,00

993.708,00

268.264,82

268.264.82

1.261.972,82

1.261.972.82

lwavviva, 31 Aekepppiov 2024
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